

Ispanų kalbos vadovėlio komplekto NUEVO COMPAÑEROS 3 (3.a edicion), III mokymo(si) metai II užsienio kalba

Vadovėlio vertinimas

BENDRA INFORMACIJA

Autorius/iai: Francisca Castro Viudez, Ignacio Roderó Diez, Carmen Sardinero Francos

Leidykla: SGEL

Leidimo metai: 2022

Dalykas: Ispanų (antroji užsienio) kalba

Klasė: 8 klasė

Mokymo metai: III mokymo metai

Komplekto dalys:

- *Mokinio knyga su interaktyviu skaitmeniniu kodu*
- *Pratybų knyga su interaktyviu skaitmeniniu kodu*
- *Mokytojo knyga-didaktinis gidas su atsisiunčiamais įrašais*

VADOVĖLIO KOMPLEKTO VERTINIMAS

Vadovėlio „**NUEVO COMPAÑEROS 3**“ komplektas yra tinkamas naudoti pagrindiniame ugdyme su mokiniais, kurie ispanų kalbos mokosi trečius metus. Vadovėlio komplekte pateikta mokymosi medžiaga atitinka užsienio kalbos (antrosios) bendrąją ugdymo programą ir padeda ją įgyvendinti: tenkina bendroje ugdymo programoje atitinkamų pasiekimo sričių (supratimas, raiška, sąveika, tarpininkavimas) ir nurodytų kompetencijų (pažinimo, kūrybiškumo, komunikavimo, skaitmeninė, pilietiškumo, socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos, kultūrinė) ugdymą.

Vadovėlio komplektą sudaro 9 temos, suskirstytos į kelias skirtingas sekcijas, pvz. kultūra, refleksija ir kt.

Mokinio knygoje yra 9 temos bei 3 papildomi projektai, kuriuose pateiktos ispanų kaip antros užsienio kalbos klausymo, skaitymo, rašymo ir kalbėjimo įgūdžiams lavinti skirtos užduotys.

Pratybų knyga papildo komplektą užduotimis, skirtomis atlikti mokantis iš video medžiagos.

Mokytojo knyga-didaktinis gidas padeda mokytojui žingsnis po žingsnio pasiruošti visoms temoms, pateikia užduočių pavyzdžių kiekvienai pamokai.

Internetinėje svetainėje galima rasti įvairios papildomos medžiagos, skirtos mokytojui: žemėlapių, skaidrių paruoštukų, žaidimų knygą ir t.t.

IŠVADA

Ispanų kalbos vadovėlio „**NUEVO COMPAÑEROS 3**“ komplektas atitinka bendrojo ugdymo dalykų spausdintų ir įvairių interaktyvumo lygių virtualiųjų vadovėlių ir mokymo(si) priemonių atitikties teisės aktams įvertinimo ir aprūpinimo jais tvarkos aprašo 3.3, 3.4, 3.9, 3.10 ir 3.11 papunkčiuose nustatytus reikalavimus;

Vadovėlio komplekte nėra fakto ir dalyko klaidų, turinys parengtas remiantis patikrintais ir patikimais šaltiniais;

Vadovėlio ir mokymo priemonės turinyje nėra diskriminavimo ir diskriminavimo propagavimo lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės, religijos pagrindu.

Komplektas užtikrina pagarbos asmenų įvairovei principą;

Leidžia įsivertinti mokinio pažangą ir pasiekimus;

Atitinka demokratinės visuomenės vertybes, neprieštarauja LR teisės aktams ir yra nešališkas.

Recenzentas: Ispanų kalbos mokytoja ir edukologė Emilija Buividavičiūtė

Data: 2024 07 10